
UKMERGĖS ANTANO SMETONOS GIMNAZIJA 

 

NOMINACIJA „METŲ GIMNAZISTAS 2021“ 

 

Kandidato vardas, pavardė  Kamilė Samusiovaitė 

Klasė IVa 

 

I. FORMALIOJI VEIKLA 
 

1. Mokymosi pasiekimai (1-2 balai.) 

 

Pusmetis  Pažymių vidurkis 

I 9,89 

II 10 

 

2. Dalyvavimas tarptautiniuose konkursuose, olimpiadose (1-3 balai) 
 

Dalykas /veikla    Užimta vieta  

1. Tarptautinis Erasmus + projektas ,,Let‘s Robot Waste“. Su 

projekto komanda, kurią sudaro 12 gimnazistų, 4 mokytojai, 

kūrėme robotą, kuriuo būtų galima rūšiuoti šiukšles. Buvau 

atsakinga  už  informacijos sklaidą  gimnazijos tinklapyje, 

padėjau kurti svetainę, siūliau idėjas. 

Vietų nebuvo 

2.Su ERASMUS+ projektu buvau išvykusi  į Vengriją bei 

Slovakiją. Pagal projektą buvo dirbama su kitų šalių mokiniais. 

Vietų nebuvo  

3. Tarptautinė apdovanojimų DOFE programa sidabro 

ženkleliui gauti. Joje atlikau tris veiklas: savanorystė/lyderystė 

(MT veikla, linijiniai šokiai), aktyvi veikla ir nauji įgūdžiai 

(fotografijos sritis dailės mokykloje).  Kiekvienai veiklai skirtos 

26 savaites.  

Sidabro ženklelis 

4.Tarptautinė apdovanojimų DOFE programa bronzos 

ženkleliui gauti.   Projekte atliktos trys veiklos: savanorystė 

(Ukmergės Dukstynos pagrindinėje mokykloje 13 savaičių 

mergaitės  buvo mokomos šokti), aktyvi veikla ir nauji įgūdžiai 

(parengtų mergaičių dalyvavimas šokių pasirodymuose; 

perskaitytos asmenybės tobulinimui rekomenduotos knygos). 

Atlikta praktinė užduotis - žygis.  

Bronzos ženklelis 

5.Matematikos konkursas „Kengūra“ 2018 m. - 

6.Matematikos konkursas „Kengūra“ 2019 m. - 

7.Matematikos konkursas „Kengūra“ 2020 m. II vieta rajone 

8.Matematikos konkursas ,,Kengūra” 2021m. I vieta rajone 

9.Matematikos konkursas ,,Pangea”  Diplomas 

10.Dalyvavimas Vasario 16-ajai skirtame eilėraščių ir esė 

konkurse „ŠVENČIU LIETUVĄ“. Organizatorius 

europarlamentaras Liudas Mažylis 2021. 

Diplomas 

 

5. Dalyvavimas respublikiniuose konkursuose, olimpiadose (1-3 balai) 
 

Dalykas /veikla    Užimta vieta  

1.Respublikinė VGTU ,, Ateities inžinerijos“  programa, 

kurioje pasirinkta naujo gaminio kūrimo programa. 

Vietų nebuvo 



Dirbau keturių mokinių komandoje, sukūrėme 3D 

Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos išmanųjį modelį. 

Darbas vyko tiek Vilniaus Gedimino Technikos 

universitete, tiek nuotoliniu būdu.  

2.Mokomosios mokinių bendrovės MMB ,, Šėrink “ 

įkūrėja ir bendrovės viceprezidentė. Kartu su  komanda 

sumaketavome saldainių popieriukus suvenyriniams 

gimnazijos saldainiams. Gimnazijos vardą garsinome 

tarptautinėse, respublikinėse, rajono mugėse. 

Nominacija ,, Už geriausią bendrovės 

pristatymą” 

3.Širvintų krašto penktasis jaunųjų matematikų 

komandinis konkursas mokytojo Antano Kuliešiaus 

taurei laimėti 

padėka 

4.,,Jaunasis kino kritikas” 2017 metai I vieta 

5.,,Jaunasis kino kritikas” 2018 metai Vietų nebuvo, padėka ir prizas 

6.Konkursas ,,Klasės mankšta” 2019 metai I vieta 

7.Informatikos konkursas BEBRAS 2017 metai Diplomas 

8.Jaunųjų filologų konkursas 2018 metai I vieta  

9.Informatikos konkursas BEBRAS  2018 metai Diplomas 

10.Informatikos konkursas BEBRAS 2019 metai  Diplomas 

11.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” rudens sesija 2017 

metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, geografija, fizika, 

chemija 

II  laipsnio diplomas, I  laipsnio 

diplomas, padėka, III laipsnio 

diplomas,  I  laipsnio diplomas, II  

laipsnio diplomas, I  laipsnio 

diplomas, I laipsnio diplomas, III 

laipsnio diplomas. 

12.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” pavasario sesija 

2017 metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, geografija, fizika, 

chemija 

I laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas, III laipsnio diplomas, III 

laipsnio diplomas, III laipsnio 

diplomas, III laipsnio diplomas, 

padeka,padeka,padeka. 

13.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” pavasario sesija 

2018 metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, geografija, fizika, 

chemija 

1 laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas,II laipsnio diplomas,padeka,I 

laipsnio diplomas,I laipsnio diplomas,I 

laipsnio diplomas,I laipsnio 

diplomas,II laipsnio diplomas. 

14.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” rudens sesija 2018 

metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, geografija, fizika, 

chemija 

II laipsnio diplomas,I laipsnio 

diplomas,III laipsnio 

diplomas,padeka,I laipsnio diplomas,II 

laipsnio diplomas, III laipsnio 

diplomas, III laipsnio diplomas 

15.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” pavasario sesija 

2019 metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, geografija, fizika, 

chemija 

II laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas, III laipsnio diplomas, III 

laipsnio diplomas, padėka,  I laipsnio 

diplomas, I laipsnio diplomas, I 

laipsnio diplomas,I laipsnio diplomas, 

padėka. 

16.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” rudens sesija 2019 

metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, fizika. 

III laipsnio diplomas,I laipsnio 

diplomas, padėka,padėka, I laipsnio 

diplomas,III laipsnio diplomas,II 

laipsnio diplomas 



17.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” pavasario sesija 

2020 metai: 

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, biologija, 

informacinės technologijos, istorija, geografija, fizika, 

chemija 

II laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas, II laipsnio diplomas,padėka, 

II laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas, II laipsnio diplomas,II 

laipsnio diplomas, padėka 

18.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” rudens sesija 2020 

metai: Anglų kalba, matematika, lietuvių kalba, chemija, 

istorija, fizika, informatika 

I laipsnio diplomas + medalis, III 

laipsnio diplomas, II laipsnio 

diplomas, padėka, I laipsnio diplomas, 

III laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas  

19.Edukacinis konkursas ,,Olimpis”  pavasario  sesija 

2020 metai: 

 Lietuvių kalba, matematika, anglų kalba, biologija, 

informatika, istorija, geografija, fizika, chemija 

II laipsnio diplomas, II laipsnio 

diplomas, I laipsnio diplomas, padeka, 

II laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas, II laipsnio diplomas, II 

laipsnio diplomas, padeka.  

20.Edukacinis konkursas ,,Olimpis” pavasario sesija 

2021 metai:  

Lietuvių kalba, anglų kalba, matematika, Informatika, 

Istorija, geografija, fizika  

I laipsnio diplomas, I laipsnio 

diplomas + medalis, II laipsnio 

diplomas, II laipsnio diplomas, I 

laipsnio diplomas, II laipsnio 

diplomas, II laipsnio diplomas. 

21. Dalyvavimas EURO DEBATUOSE  2017 m. Diplomas 

 

4. Dalyvavimas rajono konkursuose, olimpiadose (1-3 balai) 
 

Dalykas /veikla    Užimta vieta  

1. Rašinys, skirtas prezidento Antano Smetonos 145-osioms 

metinėms paminėti (Ukmergės kraštotyros muziejaus 

organizuotam istorinio rašinio konkursui). 

Nebuvo vietų 

2.Matematikos olimpiada 2018 metai  3 vieta  

3.Matematikos olimpiada 2020 metai  3 vieta  

4.Matematikos olimpiada 2017 metai - 

5.Chemijos olimpiada 2019 metai  2 vieta 

6.Fizikos olimpiada 2020 metai 4 vieta  

7.Biologijos olimpiada 2017 metai Padėka 

8.Informatikos olimpiada 2019 metai Padėka 

 9.Informatikos olimpiada 2020 metai Padėka 

10.Meninio skaitymo konkursas 2017  Padėka 

11.Meninio skaitymo konkursas 2018  Padėka 

12.Meninio skaitymo konkursas 2019  Padėka 

13.,,Ukmergės švietimas: koja kojom” konkursas Nominacija už daugiausiai peržiūrų 

surinkusį filmuką.  

14.,,Ikalbink draugelį mokytojauti” konkursas  Diplomas 

15.,,Haiku mano miestui” konkursas 2020 metai Diplomas 

 

 

 



II. NEFORMALIOJI VEIKLA  

 

1. Dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose, rajono projektuose (1-3 balai) 

 

Dalykas /veikla Užimta vieta 

1.“WABI-SABI: tobulumas netobulume 3“ 2019 Diplomas 

2.Įgarsintas gimnazijoje pastatytas spektaklis ,, Kažkas iš niekur“, 

kurį stebėjo ne tik gimnazistai, bet ir kitų mokyklų mokiniai, 

savivaldybės atstovai.  

Vietų nebuvo 

3.Prezidento vardo mokyklų susitikimai Kaišiadorių Algirdo 

Brazausko gimnazijoje 2020m. pavasarį, mūsų gimnazijoje -2020m. 

žiemą. 

Vietų nebuvo 

4.Projektas – mokymai „Demokratijos paieškos“ Vietų nebuvo  

5.Dalyvavimas rajono mokinių šokių šventėje ,,Šokame kartu” Vietų nebuvo  

6.Dalyvavimas tarptautinėje moksleivių chorų šventėje 2017  Vietų nebuvo  

7.Dalyvavimas tarptautinėje moksleivių chorų šventėje 2019 Vietų nebuvo  

8.Dalyvavimas tarptautinėje moksleivių chorų šventėje 2018 Vietų nebuvo  

9.Dalyvavimas tarptautinėje moksleivių mišrių chorų šventėje 

,,Dainuoju Lietuvą kaip džiaugsmą” 2017 

Vietų nebuvo  

10.Dalyvavimas tarptautinėje moksleivių mišrių chorų šventėje 

,,Dainuoju Lietuvą kaip džiaugsmą” 2018 

Vietų nebuvo  

11.Dalyvavimas tarptautinėje moksleivių mišrių chorų šventėje 

,,Dainuoju Lietuvą kaip džiaugsmą”2019 

Vietų nebuvo  

12.Dalyvavimas konkurse ,,Išmintingas ir sumanus 

aplinkosaugininkas 2019 metai” 

Vietų nebuvo  

13. Dalyvavimas projekte ,,Kino busas”  Vietų nebuvo  

14. Dalyvavimas respublikiniame projekte ,,Sveikas kaip ridikas” 

2018 

Vietų nebuvo  

15. Dalyvavimas rajono šokių šventėje ,,ŠOKAME KARTU“, 

skirtoje tarptautinei šokių dienai paminėti 2019m. 

Vietų nebuvo  

16. Vaidinimas spektaklyje ,,Bijau varlės“ – pagrindinis vaidmuo  Vietų nebuvo  

 

2. Dalyvavimas gimnazijos neformaliojo ugdymo būreliuose  (nuo 1 balo) 

 

Veikla 

1.Gimnazijos mišrusis choras 

2.Pramoginių/sportinių  šokių būrelis  

3.Folklorinių  šokių būrelis 

4.Ekpsperimentinių kitimų  (chemijos) būrelis 

5.Mokomojo teatro būrelis 

6.Elegantiškų sprendimų paieškų (matematikos) būrelis 



7.Vokalinis ansamblis 

8. Gamtamokslių  būrelis 

9.Fotografijos būrelis 

 

3. Dalyvavimas gimnazijos mokinių savivaldos, klasės veikloje (1-3 balai) 

 

Veikla    

1.4 metai mokinių taryboje - iniciatyvos, organizacinė veikla, darbas komandose . 

2.4 metai – klasės seniūnė. 

3.Mokinių taryba (menų savaitės „ArtYn 2019“organizavimas) 

4.Mokytojų dienos organizatorė 2019 metai  

5.Mokytojų dienos organizatorė 2020 metai  

6.Mokytojų dienos organizatorė 2018 metai 

7.Šimtadienio organizavimas 2020 m. 

8.Paskutinio skambučio šventės renginio organizavimas 2020 m. 

9.Dalyvavimas protmūšiuose su klasės komanda 

10.Dalyvavimas Pyragų dienos renginyje 2017 m. 

11.Dalyvavimas tarptautinės Mokytojų dienos organizavime bei idėjos organizatorė 2020 metai  

12.Dalyvavimas Pyragų dienos renginyje 2018 m. 

13.Dalyvavimas Pyragų dienos renginyje 2019 m. 

14,Dalyvavimas Pyragų dienos renginyje 2020 m. 

15,Gamtos ir tiksliųjų mokslų dienos baigiamajame renginyje skaidrių pristatymas 

16.Kandidatė į Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos mokinių prezidentus. 2018 metai 

17.Kandidatė ,, Metų iniciatyviausias gimnazistas” nominacijai 2019 metai 

18.Valentino dienos organizavimas 2019 metai 

19.Valentino dienos organizavimas 2018 metai 

20.Pirmokų krikštynų organizatorė 2020 metai 

21.Mokinių tarybos Instagramo koordinatorė “uasg_mt” 

22.,,Padovanok ,,Klajūnui” Kalėdas” organizatorė 

23.Pagalba kuriant šimtadienio dainos žodžius 2020 ir 2021 metais, filmavimasis muzikiniuose 

klipuose. 

24.Idėjos generatorė kuriant gimnazijos  tarptautinės tolerancijos dienos sveikinimą.  

25.Paskutinio skambučio renginio dvyliktokų pasirydomo iniciatorė. 

26. Susipažinimo žiburėlio pirmoje klasėje organizavimas  

27. Dalyvavimas organizuojant tėvų ir vaikų vakaronę pirmoje klasėje  

28. Iniciatyva ruošiant bendramokslius tautinei vakaronei 

 



4. Dalyvavimas visuomeninėse organizacijose (1-3 balai) 

 

Veikla 

1. Savo gimnazijos tarybai kartu su mokinių tarybos prezidentu Povilu Kasmauskiu atstovavau 

LMS pirmininko rinkimuose.  

2. Dalyvavimas LMS organizuojamame šturme 2017 metai 

3. Dalyvavimas LMS organizuojamame pristatyme 2020 metai 

4. Dalyvavimas LMS organizuojamame pristatyme 2019 metai 

5. Dalyvavimas Lietuvos švietimo ir mokslo ministerijos organizuojamoje akcijoje skatinant 

abiturientus skiepytis. 

6. Savo nuomonės išsakymas LMS organizuojamose apklausose:,,Tapk bendruomenės dalimi”,  

,,Apklausa dėl mokyklų tinklo optimizavimo” ,,Kovo mėnesio vadovų klubo temos”, ,,Ukmergės 

MSIC poreikių analizė” ir kt.  

7. Dalyvavimas mokinių savivaldų konferencijoje ,, Sveikesnės mintys - sveikesnis aš” 

 

5. Dalyvavimas savanoriškoje veikloje (1-3 balai) 

 

Veikla 

1.Dalyvavimas miesto šventės eisenoje 2019 metai 

2.Dalyvavimas miesto šventės eisenoje 2018 metai 

3.Savanoriavimas Ukmergės Dukstynos pagrindinėje mokykloje 2017-2018 metai 

4.Pagalba dvyliktokų išleistuvėse 2017 metais 

5.Pagalba dvyliktokų išleistuvėse 2020 metais 

6.Pagalba 11-okų vokaliniam ansambliui dalyvaujant patriotinės dainos konkurse 2021 metai. 

7.2021 m. skatinimas socialiniuose tinkluose būsimus gimnazistus pasirinkti Ukmergės Antano 

Smetonos gimnaziją.  

8.Dalyvavimas apklausoje ir pagalba pristatant mūsų gimnazijos architektūrą  (Prašymas atsiųstas 

per dienyną direktoriaus)  

9. Savanoriška parama koplytstulpio atstatymui 

10. Savanoriškas dalyvavimas Danske Bank maratone atstovaujant gimnazijai 2018m. 

 

6. Dalyvavimas gimnazijos projektuose (1-3 balai) 

 

Veikla 

1.Renginio „Gimnazijos šimtmečio minėjimas“ vedėja 

2.Renginio „Šokių šėlsmas 2020 metai“ vedėja 

3.Renginio „Šokių šėlsmas 2018 metai“ vedėja 

4.Renginio „Mokslo ir žinių diena 2020 metai“ vedėja  

5. Renginio „Mokslo ir žinių diena 2018 metai“ vedėja 

6. Renginių „Lietuvos valstybės atkūrimo 30- mečio“, „Kovo 11-osios“ vedėja 

7.Dalyvavimas atvirų durų renginyje 2020 metais 

8.Renginio „Kalėdinis rytmetys 2019 metai“ vedėja 



9.Dalyvavimas tautinėje vakaronėje ( komisijos narė ) 2019 metai 

10.Dalyvavimas renginyje ,,Prezidento Antano Smetonos metus baigiant”  

11.Dalyvavimas bendruomenės žygyje 2019 metai 

12.Dalyvavimas Eko mados šou gimnazijoje ,, Popieriniai miestai, popierinės gatvės” 

13.Dalyvavimas akcijoje ,, Mūsų rankose Lietuva” 

14.Dalyvavimas gimnazijos ,,Olimpinėse žaidynėse” 2018 metai  

15.Dalyvavimas karjeros dienose  

16.Dalyvavimas mokytojos Jūratės Martinkutės organizuojame virtualiame protmūšyje prieš 

Kalėdas 

17. Dalyvavimas projekte apjuosiant gimnaziją 

18. ,,Gimtosios kalbos savaitės 2018“ dailyraščio konkurso nugalėtoja. 

 

7. Išskirtiniai asmeniniai gebėjimai, atsiskleidžiantys gimnazijos veiklose. (1-3 balai) 

 

Gebėjimai: klasės auklėtojos Daivos Sinkevičienės komentaras 

Kamilė puiki mokinė ir draugė. Klasės širdis ir visos ketvirtokų laidos ašis. Klasės auklėtojos 

nuolatinė pagalbininkė. Puiki įvairių veiklų organizatorė ir lyderė. Aktyvi renginių dalyvė, 

scenarijų kūrėja ir vedėja, puikiai sugebanti rasti išeitį iš sudėtingų situacijų, mokanti 

argumentuotai ginti/išsakyti savo nuomonę. Dažnai imasi pačių sunkiausių organizacinių darbų ir 

atsakomybės. Gyvenimą vertina realiai ir tikslų siekia kryptingai. Puikiai moka dirbti komandoje, 

bet gali  likti nuošalyje ir nesiveržia būti dėmesio centre. Girdi kitus žmones, komunikabili ir 

tolerantiška, jautri kitiems, kupina įvairių iniciatyvų. Puiki klasės draugė ir ryškiai matoma tarp 

visų gimnazistų.  

 


